
 
 
 
 
 

 

 
 

Obecní úřad ZLOSYŇ 
a 

FCC Česká republika s.r.o. 
Pořádají pro občany obce Zlosyň 

 

KONTEJNER NA OBJEMNÝ ODPAD 
kontejner bude přistaven v: 

pátek 16.9.2016 odpoledne 

odvezen pak bude v neděli 18.9.2016 během dopoledne 
Kontejner o objemu 40m3 bude přistaven jako obvykle u 

kontejnerů na tříděné odpady u kulturního domu. 
 

Občané obce Zlosyň mohou v tomto časovém rozmězí odevzdat ZDARMA objemný 
odpad – nábytek, podlahové krytiny, sanitu, znečištěné textilie, staré nádobí apod. 

 

• zemina 

Do kontejneru zejména NEPATŘÍ !!! : 

• stavební suti 
• lednice, televize a jiné elektro 
• pneumatiky 

• BIO odpad 
• nebezpečné odpady (barvy, ředidla, lepenka, eternit, apod.) 

 
Prosíme neodkládejte do kontejneru odpad, který do něho nepatří. V případě pochybnosti o 
vhodnosti odpadu se prosím dotažte na Vašem obecním úřadě. 
Pokud máte odpad nebezpečný, pneumatiky, či elektro, vyčkejte prosím příjezdu mobilní 
sběrny, která je do Vaší obce přistavována pravidelně 2x do roka, vždy na jaře a na podzim. 


